GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

000000000000 B0C000OC00000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 3 G GE?L 2901

ADDI’ {] G FL 2 01 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, ST " RIUNITA LA GIUNTA REGICNALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello A
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi N SARACENT Vincenzo Maria A
DIONISI Armando " VERZASCHT Marco "
FORMISANO . Anna Teresa "

ASSSTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

assentr: SARACEN| ——

123
DELIBERAZIONE N° Z?

OGGETTO: i::=======3===:;ueﬂ!gjQQISijd;I25ILl;glig;lgigglﬁﬂ_SL______
Regione Lazio. Incarico difesa e rappresentanza Avvocatura Generale
Stato. ( fasc. 2817/00, 2843/00, 2844/00, 2845/00, 2846/00 e 2847/00 )




LA GIUNTA REGIONALE

Visti i sottoelencati ricorsi al TAR Lazio presentati da diversi ¢/ la Regione Lazio per 1o
annullamento del bando di gara per pubblico incanto indetto dalla Regione Lazio, Ass.to per le
Politiche dei Trasporti € Servizi per il Territorio, pubblicato nel B.U.R. n. 32 del 20/11/2000 ed
afferente 1’aggiudicazione dell’appalto “ dei lavori di escavazione della zona di accesso al Porto di
Anzio ¢ manutenzione del litorale a Nord di Capo d’Anzio mediante refluimento del materiale
dragato, per un importo lavori di L. 5.500.113.100; del relativo Capitolato Speciale d’ Appalto,
con precipuo riferimento agli artt. 5, 13, 14, ¢ 29; dell’allegata scheda di offerta:

N. | Ricorrente } Fasc.

1 Impresa Ing. E. Mantovani S.p.A. 2817/00 |
2 CO.ED.MAR. S.r.L 2843/00

3 F.1li Scuttari di Scuttari e C. S.a.s. 2844/00

4 Soc. Clodiense Opere Marittime di Scuttari A. € C. S.a.s. 2845/00

5 Soc. Lavori Marittimi € Dragaggi S.r.L 2846/00

6 Soc. Cooperativa San Martino S.r.L 2847/00

Ritenuta ’opportunita di costituirsi in giudizio nell’interesse della Regione Lazio e di affidare
I'incarico di difesa e rappresentanza all’ Avvocatura Generale dello Stato;

Visto I’art.17 comma 32 della legge n.127/1997,

All’unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nei giudizi indicati in
premessa con i patrocinio dell’Avvocatura Generale dello Stato, con facoltd di proporre
impugnative e/o di resistere alle stesse;

Di provvedere con successivo atto al relativo impegno di spesa sul cap.11225 a
conclusione dell’incarico € a presentazione di parcella ;

1l presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art.17 comma 32
della legge 127/1997.

T Les - ACE
L PRESIDE\ITE F to Francesco STORAC

ONE
L SEGRETARIO: Fto Dott Saverio GUCCIOT

3 1 GEN. 2001



